
Gestor - ADRIANO MENDONÇA PINHEIRO / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dom Eduardo Herberold, nº 17

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F7LL5U5JMD2/MERNUE1F+W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Gongogi
1 Quinta-feira • 27 de Maio de 2021 • Ano  • Nº 1066

 
 

Prefeitura Municipal de 
Gongogi publica: 

 
 
• Comunicado - Adiar a aplicação da prova do Processo Seletivo Nº 

001/2021 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GONGOGI 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 14.235.048/0001-93 
Rua Dom Eduardo Herberold, 17 – Centro – Gongogi – BA – 45540-000 
Fone/Fax: (73) 3240-2445 

 
 
 

 
 

C O M U N I C A D O 
 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GONGOGI-BA vem a público COMUNICAR que, considerando o recente 
aumento do número de casos de COVID19 em nosso Município conforme último boletim divulgado em 
27 de maio de 2021 e considerando os termos do Decreto Municipal nº 074, de 25 de maio de 2021, que 
estabelece novas medidas restritivas de combate ao COVID19, RESOLVE: ADIAR a aplicação da prova do 
processo seletivo nº 001/2021, previamente agendada para o dia 30 de maio de 2021, para todos os 
cargos dispostos no edital de abertura, publicado em 27 de abril de 2021. A NOVA DATA PARA A 
APLICAÇÃO DA PROVA PASSA A SER 20 DE JUNHO DE 2021, mantidos os mesmos locais de prova e 
horários.        
 
 
 
 

TIMNA SILVA SANTOS 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo nº 001/2021 

Portaria nº 185/2021 
 
 
 

ADRIANO MENDONÇA PINHEIRO 
Prefeito 

 
 
  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Gongogi

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F7LL5U5JMD2/MERNUE1F+W

Quinta-feira
27 de Maio de 2021
2 - Ano  - Nº 1066

Atos Administrativos


		2021-05-27T16:17:12+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




